
Rettelser i førsteopplaget av «Hvordan skape en god skole» 
 

På tross av språkvask i to omganger, korrekturlesning av profesjonelt byrå og egne 

runder med korrektur, kan feil slippe gjennom, og snike seg inn i trykken.   

 

Det er tilfelle i 1. opplaget av «Hvordan skape en god skole». Foreløpig er det 

oppdaget på side 69. Der kom dessverre ikke teksten med årstall nederst med. En 

figur som inkluderer årstall er lengre ned i dette dokumentet.  

 

Det er også oppdaget at det er feil grafikk bakerst i boka knyttet til vedlegg 2 (side 

298) og vedlegg 3 (side 299). Filene det henvises til under grafikken er imidlertid 

riktige. Lenger ned i dette dokumentet er den riktige grafikken vedlagt, og boka vil bli 

oppdatert i et 2. opplag.  

 

Figur med årstall, slik den skulle vært på side 69: 

 
 

Vedlegg 2: Høyest gjennomføring i Oslo og Viken i 2019-2020 



 
Her har jeg lastet ned et råmateriale fra https://www.udir.no/tall-og-

forskning/statistikk/statistikk-videregaende-skole/skolebidrag-videregaende--deltatt-

og-bestatt/ og sortert resultatene i Excel etterpå. Fila kan lastes ned som xls-fil ved å 

scanne qr-koden “Lenkesamling” bak på boka. Deretter kan du bla deg ned til noen 

nedlastbare xls-filer. Fila det gjelder heter Skolebidrag2019.xls.  

 

Vedlegg 3: Nest-øverst av alle studieforberedende skoler i hele Norge ifølge 

elevundersøkelsen, VG1-nivå 



 
 

Utsnittet gjelder for studieforberedende VG1. Her har jeg gått inn på 

Utdanningdirektoratets sider (https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-

videregaende-skole/elevundersokelsen--resultater-fra-vg1/elevundersokelsen-vg1--

laringsmiljo/), deretter har jeg lastet ned resultatene for alle studieforberedende 

skoler i hele Norge som en Excel-fil, og så har jeg sortert skoler ut fra resultatene i 

Excel. Jeg har fjernet to eksterne kategorier: støtte hjemmefra og rådgivertjenesten 

på ungdomsskolen. Fila kan lastes ned som xls-fil ved å scanne qr-koden 

“Lenkesamling” bak på boka. Deretter kan du bla deg ned til noen nedlastbare xls-

filer. Fila det gjelder heter EU_SF_2022.xls. 

 

 


